تهران: میترا.

مصاحب، غلامحسین. ۱۳۲۵. *دایرةالمعارف فارسی*. تهران: فرانکلین.

میرصادقی (ذوالقدر)، میمنت. ۱۳۷۶. *واژه‌نامه هنر شاعری*. تهران: کتاب مهناز.

یثربی، چیستا. ۱۳۷۵. «اساطیر ایرانی سرچشمه تاتر ملی». سروش. س ۱۸. ش ۷۸۷.

Archive of SID

References

The Holy Bible.

Ardalāni, Shams-olhājebeh. (1997/1376SH). “Sākhtār-e she’ri va tahlil-e andisheh-hā-ye Sohrāb Sepehri”. *Dezfoul Azād University.*

Bahār, Mehrdād. (1973/1352SH). *Asātir-e Irān*. Tehrān: Bonyād-e Farhang.

Bahār, Mehrdād. (1997/1376SH). *Jastāri chand dar farhang-e Irān*. 1st ed. Tehrān: Fekr-e Rouz.

Birouni, Aboureyhān. (1973/1352SH). *Āsār-ol-bāghiyah ’an ghoroun-el-khāliyah*. Tr. by Akbar Dānā-seresht. Tehran: Ebn-e Sinā.

Bush, Richard Clarence and et. al. (1995/1374SH). *Jahān-e mazhabi-ye adyān dar javāme’-e emrouz (The religious world: communities of faith)*. Tr. by Abdol-rahim Govāhi. 1st ed. Tehrān: Daftar-e Nashr-e Farhang-e Eslāmi.

Christensen, Arthur. (1984/1363SH). *Nemoune-hā-ye nakhostin ensān o nakhostin shahriyār dar tārikh-e afsāne-hā-ye Irāniyān (Les types du premier home et du premier roi dans l’histoire légendaire des Iraniens)*. Tr. by Zhāleh Āmouzegār. Vol. 1. Tehran: Nashr-e Now.

De Beaucorps, Monique. (1994/1373SH). *Ramz-hā-ye zendehe-ye jān (Les symboles vivants)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 1st ed. Tehran: Markaz.

Dehkodā, Ali Akbar. (1998/1377SH). *Loghat-nāme*. Tehran: University of Tehran.

Eghtedāri, Ahmad. (1975/1354SH). *Diyār-e shahriyārān*. Tehran: Anjoman-e Āsār-e Mellī.

Eliade, Mircea. (1988/1367SH). *Afsāneh va vāghe’iyat (myth and reality)*. Tr. by Nasrollāh Zangouei. Tehrān: Pāpiros.

Eliade, Mircea. (1999/1378SH). *Ostoure-ye bāzgasht-e jāvedāneh (The myth of the eternal return or cosmos and history)*. Tr. by Bahman Sarkārāti. 1st ed. Tehran: Ghatreh.

Eliade, Mircea. (2007/1386SH). *Cheshm-andāz-hā-ye ostoureh (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 2nd ed. Tehran: Tous.

Esmāeil-pour, Abolghāsem. (1998/1377SH). *Ostoureh bayān-e nemādin*. Tehran: Soroush.

Ghā'emi, Farzād. (2013/1392SH). "Barresi-ye kohan-olgou-ye ensān-e nakhostin va nemoud-hā-ye ān dar bakhsh-e pishdādi-ye Shāhnāmeḥ Ferdowsi bar mabnā-ye ostoureh-shenāsi-ye tahlili". *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 9. No. 31.

Ghorbāni Zarrin, Bāgher. (2013/1392SH). "negaresh-e ostoureh-i be gāv dar adabiyāt-e kohan-e 'arabi". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 9. No. 32.

Grant, Michael. (2005/1384H). *Farhang-e Asatir Kelāsic (Younān & Rom) (Dictionnaire de la Mythologie Grecque et Romanie)*. Tr.by Rezā Rezāei. Tehran: Māhi.

Guerin, Wilfred L. and et. al. (1991/1370SH). *Rāhnamā-ye rouykard-hā-ye naghd-e adabi (A Handbook of critical Approaches to literature)*. Tr. by Zahrā Mihankhāh. Tehran: Enteshārāt-e Etelā'āt.

Ions, Veronica. (1994/1373SH). *Shenākht-e asātir-e Hend (Indian Mythology)*. Tr. by Bajelān Farrokhi. 1sted. Tehrān: Asātir.

Katayoui, D. Menask . (1975/1354SH). *Asātir-e melal-e Asiyāei*. Vol. 1. Pārsi o Chini. Tr. By Mahmoud Mosavvar Rahmāni and Khosrow Pourhosseini. Tehrān: Māziyār.

Mirsādeghi, Jamāl and Meimanat Mirsādeghi (Zolghadr). (1998/1377SH). *Vazhenāmeḥ-ye honar-e shā'eri*. Tehran: Ketāb-e Mahnāz.

Mohammadi, Mohammad Hossein. (2006/1385SH). *Farhang-e talmihāt-e she'r-e mo'āser*. 2nd ed. Tehrān: Mitrā.

Mosāheb, Gholām Hossein. (1946/1325SH). *Dāyeratol-ma'āref-e Fārsi*. Tehrān: Ferānklin.

Pirniyā, Hasan. (1983/1362SH). *Tārikh-e mofassal-e Irān-e ghadim*. Tehran : Donyā-ye Ketāb.

Rezāei, Mehdi. (2005/1384SH). *Āfarinesh o marg dar asātir*. Tehran: Asatir.

Rigvedā. (1997/1376SH). Tr. by S. Mohammad Reza Jalāli Nā'ini. Tehran: Nogreh.

Sarkārāti, Bahman.(1999/1378SH). *Sāyeh-ha-ye shekār shodeh (majmou'eh maghālāt)*. 1st ed. Tehrān: Ghatreh.

Sepehri, Sohrāb. (1990/1369SH). *Hasht ketāb*. Tehrān: Tahouri.

Shamisā, Sirous. (1994/1373SH). *Negāhi beh Sepehri*. Vol. 5. Tehrān: Morvārid.

Shāyegān, Dāryoush. (1983/1362SH). *Adyān va Maktab-hā-ye falsafi-e Hend* Tehran: Tehran University.

Shāyegān, Dāryoush. (2004/1383SH). *Bot-hā-ye zehni o khātereh-ye azali*. Tehran: Amirkabir.

Tabari, Mohammad ibn Jarir. (1974/1353SH). *Tārikh-e Tabari*. Tr. by Abolghāsem Pāyandeh. Tehran: Bonyād-e Farhang-e.

Yasrebi, Chistā. (1996/1375SH). “Asātir-e Irāni-yesarcheshmeh te’ātr-e melli”. *Soroush*. Year 18. No. 787.

Zarrin-koub, ’Abdol-hosseini (1990/1369SH). *Dar ghalamroy-e vejdān (seyri dar ’agh āyed, adyān va asātir)*. Tehran: ’Elmi.

Archive of SID